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Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di Il Grado
BGIS02400D Data Produzione Graduatoria Definitiva: 27/09/2018

Gl Gl Incl Data Prov

Classe di Descr. Classe di Concorso Tipo Posto| Tipo .| Posto Cognome Nome . .._| Punteggio
Ris Nascita [Nascita

Concorso Posto
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO NORMALE NN 1 ZANARDI ALICE 20/04/1980 BG 177
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO NORMALE NN 2 ZAMBRANO ANTONIA 17/03/1976 BN 169
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO NORMALE NN 3 BASSI CHIARA 19/03/1977 BG 136
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO NORMALE NN 4 RACITI AGATA 06/04/1985 CT 110
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO NORMALE NN 5 DAMICO ILARIA 24/08/1987 CE 80
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO NORMALE NN 6 QUADRELLI LAURA DANIELA 25/08/1985 BG 80
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO NORMALE NN 7 ANGELINO ALESSIA 09/04/1988 BG 75,5
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO NORMALE NN 8 GIUSTRANTI ILEANA 21/01/1989 BG 71
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO NORMALE NN 9 SAVOLDELLI MASSIMO 12/05/1982 BG 36
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO NORMALE NN 10 LICITRA CHIARA 15/05/1984 CT 28,5
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 1 EPINATI MARIA MARGHERITA 19/06/1984 BG 110
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 2 SALA MASSIMO 23/05/1974 BG 102
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 3 MASCADRI MARCO 25/04/1983 BG 99
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 4 CURTO CARLO 30/09/1957 BG 54
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 5 TERMINI LAURA 13/09/1979 AG 17
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 6 DACRI ROSARIO 20/05/1967 CS 16
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 1 CARNEVALE VINCENZO 17/06/1963 PZ 170
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 2 RADAELLI LUCA 21/08/1974 BG 124
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 3 ADORNO ANDREA 06/11/1974 SR 121,5
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 4 GHIDINI ALBERTO 21/07/1980 BS 114
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 5 PARRINO VALENTINA 18/07/1985 TP 104
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 6 ELIA MARIA SALVATRICE 28/12/1980 NA 102
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 7 MODICA CHIARA 12/07/1982 CT 78,5
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 8 GAGNI EMANUELA 25/02/1980 BG 78
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 9 CANNATELLO MASSIMILIANO 10/09/1971 BG 76
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 10 GUSMINI FEDERICA 12/08/1980 BG 71
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 11 DA ROS FRANCESCA 07/02/1977 TV 66
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 1 VAVASSORI ERNESTO 02/10/1961 BG 221
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 2 D'OSTUNI LUCA GIUSEPPE 29/01/1981 TA 111
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 3 CARMINATI BRUNO 28/08/1979 BG 110
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 4 BALTER GIOVANNI 04/07/1984 TN 100
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 5 PINO FEDERICO 28/08/1983 TE 99
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 6 CAVALLERI FRANCESCA 14/07/1987 BG 93
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 7 PESENTI GRITTI MARTINO 27/11/1987 BG 88
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 8 VEDOVATI ROBERTO 04/05/1987 BG 88
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 9 CERVO GIULIA ROBERTA 10/03/1986 BG 88
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 10 MATRANGOLO SAVERIO ALESSANDR23/08/1983 CS 88
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 11 TOGNI ANDREA 12/01/1989 BG 85
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 12 FAZZINI CHIARA 05/10/1987 PA 83
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 13 ALGERI ELIANA 29/07/1959 BG 81
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 14 BRIGNOLI MARINA 21/12/1985 BG 81
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 15 MONORCHIO GREGORIO 18/05/1984 RC 79
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 16 TOGNI ALICE 11/08/1989 BG 75
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 17 VEZZOLI SIMONE 11/12/1980 BG 72
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 18 ESPOSITO SALVATORE 16/07/1979 CZ 72
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 19 D'ALBA ANDREA 17/01/1981 LE 57
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 20 FRANCIA FRANCESCO 02/02/1963 RM 17
A026 MATEMATICA NORMALE NN 1 MANSI TERESA 12/11/1978 BG 192
A026 MATEMATICA NORMALE NN 2 LIMONTA GIORGIA 11/07/1974 BG 148
A026 MATEMATICA NORMALE NN 3 PARUTA ALESSANDRO 08/10/1970 BS 144

Firmato digitalmente da VARANI VALERIANO
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MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA E FISICA
MATEMATICA E FISICA
MATEMATICA E FISICA
MATEMATICA E FISICA
MATEMATICA E FISICA
MATEMATICA E FISICA
MATEMATICA E FISICA
MATEMATICA E FISICA
MATEMATICA E FISICA

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE NORMALE
SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE NORMALE
SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE NORMALE
SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE NORMALE

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE
SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE
SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

NORMALE
NORMALE
NORMALE

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADCNORMALE

SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG
STORIA DELL'ARTE

STORIA DELL'ARTE

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
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CALDARA
BARBARO
RI1ZZUTO
PALENI

DOBROWOLSKA

ZANINONI
BALDASSARI
BELOTTI
BOCCADAMO
BRENA
MOLINARI
LONGO
REGAZZONI
LOMBARDI
MOLINARI
BRENA
LOMBARDI
BOCCADAMO
LONGO
REGAZZONI
BELOTTI
BALDASSARI
ZANINONI
LUMINA
CROSERA
LEONE
DONATO
PICCOLI
CAMELLO
ROLLINI
TOSONI
CASTELLANI
URSO
AROSIO
PAVONE
PICCIOTTO
SALVONI
BARDI
CATTANEO
CALVI
BECCARELLI
D'AMICO
CUCFE'

DI PAOLO
IASIELLO
SAMMITO
CANTONE
PALUMBO
GROSSO
RUSSO
PARLASCINO
VILARDO
CARRARA
CIOFFI
GALLONE
ROMAGNOLI

VANILLA
GABRIELLA
GIOELE
LAURA

WIERA BARBARA

ELENA
CHIARA
ROBERTO
CHIARA
ALESSANDRA
LUCIA
PIERPAOLO
MARCO
NUNZIO
LUCIA
ALESSANDRA
NUNZIO
CHIARA
PIERPAOLO
MARCO
ROBERTO
CHIARA
ELENA
PIERANGELO
PATRIZIA
MASSIMO
ALESSANDRO
GIUSEPPE
LAURA
LAURA
ANDREA
GIORGIO
ANDREA
ELENA
MARICA
MASSIMO
MARCO
FRANCESCO
ANDREA
FRANCESCA
LUCA

ANNA

LINDA
FRANCESCO
SARA
MARIANGELA
ANNA

CARLA
VALENTINA
ORAZIO
PAOLO
IOLANDA
GIOVANNA
FEDERICA
ANTONELLA
MARGHERITA

28/12/1977
19/11/1980
04/01/1990
19/05/1987
02/10/1964
18/08/1984
17/04/1981
30/06/1987
31/08/1987
08/02/1983
13/01/1982
03/12/1982
05/09/1988
05/10/1975
13/01/1982
08/02/1983
05/10/1975
31/08/1987
03/12/1982
05/09/1988
30/06/1987
17/04/1981
18/08/1984
23/07/1966
11/06/1965
01/12/1971
26/08/1977
19/04/1974
08/12/1973
05/01/1980
30/06/1980
03/12/1977
13/03/1981
30/10/1988
17/12/1987
04/06/1966
30/01/1984
21/01/1986
09/01/1989
16/07/1983
10/03/1982
21/07/1980
22/01/1985
27/05/1982
24/11/1985
08/04/1982
01/03/1990
26/06/1987
11/11/1984
10/08/1972
30/09/1983
18/07/1984
13/09/1965
07/10/1982
16/10/1985
09/09/1978

Firmato digitalmente da VARANI VALERIANO
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CT
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CT
TO
ME
BG
CE
TA
PO

129
119
86
85
54
39
33
30
27
22
21
21
18
15
159
142
124
111
108
82
78
69
61
134,5
120,5
106
82
148
100
84,5
114
101
90
78
78
75
68
16
15
141
136
125
108
91
89
89
86
86
80
79,5
74
68
60
30
122
97,5
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AC24
AC24
AC24
AC24

STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE

LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE

LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) NORMALE

LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO; NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO. NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO; NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO. NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO; NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO. NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO; NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO. NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO; NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO. NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO; NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO. NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO; NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO. NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO; NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO. NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO; NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO. NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO; NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO. NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO; NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO. NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO; NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO. NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO; NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO. NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO; NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO. NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO; NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO. NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO; NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO. NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO; NORMALE
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TRISCIUZZI EDOARDO
CINO DANIELE
MAFFIOLETTI GAIA

DI DONATO LUIGI
DIMARTINO FABIO
LACORTE GIOVANNI
NOZZA CLAUDIA
ZANCHETTA LARA
FABIANO LORETTA
RECALCATI MARTA

DI MARO MONICA

DE MITRI SILVIA
BIANCHI FRANCESCA
SANTANIELLO DANIELA
ASPERTI STEFANO
COLOMBI DEBORA
CANCELLI ERICA

DI MARCO VALENTINA
RINALDI CHIARA
SILVESTRI MARIANGELA
MADASCHI FRANCESCA
POLI ADRIANA
FACCHINETTI FORLAN VALENTINA
BONGIORNO MARTA
PULICE AURELIA
GARCIA ESPINOSA ARIADNA
LORETO LAURA
ACCROGLIANO GIUSEPPINA
SIGNORELLI LAURA
SANCHEZ PALOS ISAAC
TRIVELLA CLAUDIA
GUSMANO MASSIMILIANO
VALITUTTI VALENTINO
PAGANONI BARBARA
GHILARDI ELOISA
SANTONOCITO DANIELA
FRANZESE ROSSANA
SCHENA ALEX
MARTINO ANTONINO
LOSAPIO CHIARA
LACAVA SARA

LETO BARONE LORENA
HOLGADO SANCHEZ NIEVES
MACONI SILVIA
LEONE ROSSELLA
ROSTAN NICOLETTA
DI MARCO VALENTINA
VILLA ROBERTO
CICCONI LUCIA
PISCIOTTA IVANA
RITOSSA ARIANNA
PALETTA PAOLA
PEZZOTTI ANNALISA
SPERANZA SARA

MORO CHRISTIAN
VOLPICELLI FRANCESCO

11/02/1983
28/02/1977
29/01/1985
24/02/1982
15/11/1985
10/12/1982
13/05/1980
28/02/1988
19/11/1975
22/04/1962
10/10/1974
17/03/1980
23/05/1978
21/08/1975
22/02/1975
25/09/1986
15/04/1989
10/06/1986
09/07/1987
06/07/1973
28/04/1988
26/06/1970
23/07/1984
13/09/1981
31/03/1977
03/08/1970
21/04/1959
19/03/1973
07/07/1978
30/04/1974
14/03/1978
17/04/1980
22/02/1984
14/11/1978
05/03/1978
10/11/1984
14/02/1981
14/08/1983
23/01/1981
27/01/1978
22/12/1974
03/01/1985
04/08/1966
19/05/1986
14/06/1984
07/12/1973
10/06/1986
24/08/1988
27/06/1979
13/04/1982
28/04/1983
28/11/1983
25/01/1979
23/03/1989
20/09/1978
05/12/1988

Firmato digitalmente da VARANI VALERIANO
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BG
BG
BG
BG
MI
CE

93
90
89
87
83,5
66
100
94
15
377
160
136
124
113
112
100
84
79
71
66
63
31
21
166
162,5
153,5
153
152
147
140
135,5
131
127
125
124
113
110
110
106
106
105
98,5
98
98
95
94
86
86
81,5
70
45
36
25
23
20
90,5
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AD24
ADSS
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ADSS
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BB02

BBO02

BCO02

BCO02

BDO02

LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO) NORMALE NN
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH

SOSTEGNO SEC.1Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.lIl GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO

CONV LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)
CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)
CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
CONV LINGUA STRANIERA (TEDESCO)

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
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FICI
RADAELLI
GALLONE
FICI
CARMINATI
PARRINO
PINO

DI RUOCCO
CUCE'
BALTER
IASIELLO
ALGERI
MODICA
RADAELLI
GALLONE
FICI
CARMINATI
PARRINO
PINO

DI RUOCCO
CUCE'
BALTER
IASIELLO
ALGERI
MODICA
RADAELLI
GALLONE
FICI
CARMINATI
PARRINO
PINO

DI RUOCCO
CUCFE'
BALTER
IASIELLO
ALGERI
MODICA

MONTABRUT

PAGANO
HOLMES

TUTUSAUS GALINDO

PEREZ
KOPP

CATERINA
LUCA
ANTONELLA
CATERINA
BRUNO
VALENTINA
FEDERICO
ADELE
LINDA
GIOVANNI
SARA
ELIANA
CHIARA
LUCA
ANTONELLA
CATERINA
BRUNO
VALENTINA
FEDERICO
ADELE
LINDA
GIOVANNI
SARA
ELIANA
CHIARA
LUCA
ANTONELLA
CATERINA
BRUNO
VALENTINA
FEDERICO
ADELE
LINDA
GIOVANNI
SARA
ELIANA
CHIARA
MICHAELLE
MARY ANNA
SUSAN
NURIA
LAURA FERNANDA
DANIELA

30/06/1985
21/08/1974
16/10/1985
30/06/1985
28/08/1979
18/07/1985
28/08/1983
07/04/1978
22/01/1985
04/07/1984
24/11/1985
29/07/1959
12/07/1982
21/08/1974
16/10/1985
30/06/1985
28/08/1979
18/07/1985
28/08/1983
07/04/1978
22/01/1985
04/07/1984
24/11/1985
29/07/1959
12/07/1982
21/08/1974
16/10/1985
30/06/1985
28/08/1979
18/07/1985
28/08/1983
07/04/1978
22/01/1985
04/07/1984
24/11/1985
29/07/1959
12/07/1982
15/02/1973
17/11/1971
09/12/1966
09/08/1963
27/06/1977
21/02/1973
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114
124
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114
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108
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110
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116,5
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100
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78,5
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204
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127,5
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